附件3：

白水县应急管理局合同制消防员体能测试评分标准

	项目

分数
	3000米跑
	100米跑

	
	（分）
	（秒）

	100
	12＇40＂
	14″00

	95
	12＇50＂
	14″20

	90
	13＇00＂
	14″40

	85
	13＇20＂
	14″60

	80
	13＇40＂
	14″80

	75
	14＇00＂
	15″00

	70
	14＇20＂
	15″30

	65
	14＇40＂
	15″60

	60
	15＇00＂
	16″00

	55
	15＇30＂
	16″20

	50
	16＇00＂
	16″40

	40
	16＇30＂
	16″60

	备注
	考核标准参照《渭南支队政府合同制消防员业务训练与考核标准（试行）》制定；




	项目

分数
	仰卧起坐
	俯卧撑

	
	（个）
	（个）

	100
	62
	62

	90
	56
	56

	80
	50
	50

	70
	46
	46

	60
	42
	42

	50
	38
	38

	45
	36
	36

	40
	34
	34

	35
	32
	32

	30
	31
	31

	20
	30
	30

	备注
	考核标准参照《渭南支队政府合同制消防员业务训练与考核标准（试行）》制定；




